Nº 197, quinta-feira, 15 de outubro de 2015 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015101500061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 517, DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 110, de
28/9/2015, da Secretaria-Geral Judiciária, resolve:

1 - Dispensar o servidor MARIO GARCIA RAMALHO,
código 15980, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 14ª Região-RO, removido para esta Corte,
da função comissionada de Supervisor da Seção de Publicação de
Despachos do Tribunal Pleno, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria-Geral Judiciária.

2 - Dispensar o servidor EDMUNDO PEREIRA CORREIA,
código 17527, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral
Judiciária.

3 - Dispensar a servidora AMANDA LUCAS GOMES
MUNDIM, código 49404, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria-Geral Judiciária.

4 - Designar a servidora AMANDA LUCAS GOMES MUN-
DIM, código 49404, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa
de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria-Geral Judiciária, em vaga decorrente da dispensa do ser-
vidor Edmundo Pereira Correia.

5 - Designar o servidor EDMUNDO PEREIRA CORREIA,
código 17527, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Supervisor da Seção de Publicação de
Despachos do Tribunal Pleno, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria-Geral Judiciária, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Mario Garcia Ramalho.

6 - Designar o servidor MARIO GARCIA RAMALHO, có-
digo 15980, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 14ª Região-RO, removido para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral Judiciária, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Amanda Lucas Gomes
Mundim.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 518, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 39, de
9/10/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes;

considerando o constante do memorando nº 69, de
9/10/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto
Caputo Bastos, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora MARIA HELENA SOA-
RES DO NASCIMENTO, código 44981, Analista Judiciário, Área
Judiciária, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, pri-
vativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas
do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Delaíde Alves Miranda Aran-
tes.

2 - Designar a servidora MARIA HELENA SOARES DO
NASCIMENTO, código 44981, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Guilherme Augusto Caputo Bastos, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Elza Alves Nunes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 519, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Nº 197, quinta-feira, 15 de outubro de 201562 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015101500062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

considerando o constante dos memorandos nºs 55, 57 e 58,
de 13/10/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe
Vieira de Mello Filho, resolve:

1 - Dispensar a servidora LIVIA LUCAS DE MESQUITA
BATTAGLINI, código 42870, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho.

2 - Dispensar a servidora LUCIA HELENA RODRIGUES
MARQUES, código 27210, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz
Philippe Vieira de Mello Filho.

3 - Dispensar a servidora CHRISTIANNE LISBOA COR-
DEIRO, código 47025, Analista Judiciário, requisitada do Supremo
Tribunal Federal, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho.

4 - Designar a servidora LIVIA LUCAS DE MESQUITA
BATTAGLINI, código 42870, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Lúcia Helena Rodrigues Marques.

5 - Designar a servidora LUCIA HELENA RODRIGUES
MARQUES, código 27210, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Christianne Lisboa Cordeiro.

6 - Designar a servidora CHRISTIANNE LISBOA COR-
DEIRO, código 47025, Analista Judiciário, requisitada do Supremo
Tribunal Federal, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe
Vieira de Mello Filho, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Livia Lucas de Mesquita Battaglini.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO